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Nabór wniosków dotyczących niskooprocentowanej 
pożyczki dla mikroprzedsiębiorców

  Agnieszka Wróbel Data modyfikacji: 30.06.2020 Data publikacji: 02.04.2020

 
Powiatowy Urząd Pracy w Puławach ogłasza nabór wniosków dotyczących niskooprocentowanej 
pożyczki dla mikroprzedsiębiorców na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej przyznawanej na podstawie art. 15zzd ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
Wniosek dostępny jest pod adresem: https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy

 /listaDokumentow?dest=TARCZA.

Szczegółowe informacje oraz wzory dokumentów w tym wniosku i umowy o pożyczkę zamieszczone są 
na stronie Urzędu Pracy: https://pulawy.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzd-

. pozyczka

Ważne! Przed wypełnieniem wniosku prosimy o zapoznanie się z zasadami ubiegania się o środki z 
Funduszu Pracy na uzyskanie pożyczki dla mikroprzedsiębiorcy. 

Wniosek wraz z umową należy złożyć drogą elektroniczną. 
Złożenie wniosku i umowy poprzez platformę  pozwoli na obsługę sprawy bez konieczności praca.gov.pl
wizyty w Powiatowym Urzędzie Pracy i znacznie przyśpieszy otrzymanie pożyczki.
 
Dla mikroprzedsiębiorców, którzy z różnych powodów nie mają możliwości złożenia wniosku w wersji 
elektronicznej, Powiatowy Urząd Pracy w Puławach dopuszcza możliwość złożenia wniosku wraz z 
załącznikami w formie papierowej. W takiej sytuacji nie należy przedkładać podpisanej umowy o 

 pożyczkę. Formularz wniosku wraz z załącznikami można pobrać z zakładki Niskooprocentowana 
  pożyczka z Funduszu Pracy dla mikroprzedsiębiorców .

Wniosek można:

wysłać pocztą na adres:
Powiatowy Urząd Pracy w Puławach,
ul. Lubelska 2G, 24-100 Puławy
lub
przekazać pracownikowi przy głównym wejściu do budynku urzędu w godzinach pracy urzędu tj. 
od poniedziałku do piątku od godz. 7:00 do godz. 15:00.

W przypadku złożenia wniosku w formie papierowej za datę złożenia wniosku uważa się datę jego 
wpływu do Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach. Dokumenty złożone w formie papierowej powinny 
zostać opatrzone własnoręcznym podpisem osób uprawnionych do reprezentacji. Podpisane dokumenty 

 należy złożyć w 2 egzemplarzach. Złożenie dokumentów w formie papierowej będzie wiązać się z 
koniecznością stawienia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Puławach w celu osobistego podpisania 

 umowy o wypłatę dofinansowania .

--------------------------------------------------------
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 tel. 607 369 085; 691 044 474
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